

Процедура: Текущи аварийно – възстановителни работи на кабелни линии ниско, средно и високо напрежение, на въздушни електропроводи ниско, средно и високо напрежение и на уредби на подстанции и възлови станции собственост на Енерго – Про Мрежи АД

за обособена позиция № 9: За обекти на територията на РОЦ Русе & Разград, област Разград

дата: 10.05.2016год.

№	SAP номер на позицията	Фирми	Наименование	за обособена позиция № 9: За обекти на територията на РОЦ Русе & Разград, област Разград	ед. Мярка	Количествата област Разград	Елфор Пловдив			
							ед. цена, BGN, без ДДС		обща цена, BGN, без ДДС	
							оферирано	договорено	оферирано	договорено
1	1000002		Разкъртване на тротоар-бетонен	труд, инструменти, механизация (до 100 mm)	m2	43	3,29	3,29	141,47	141,47
2	1000003		Разкъртване на тротоар-с тротоарни плочки	труд, инструменти, механизация	m2	48	1,10	1,10	50,60	50,60
3	1000004		Разкъртване на паважна настилка	труд, инструменти, механизация	m2	19	17,25	17,25	327,75	327,75
4	1000005		Разкъртване на асфалтова настилка	труд, инструменти, механизация	m2	57	3,30	3,30	188,10	188,10
5	1000006		Рязане на асфалтова настилка	включително механизация и консумативи, като позицията може да се използва за други видове настилки(срез на 1 м)	m	139	1,10	1,10	152,90	152,90
6			Разкъртване на плочки лукс	труд, инструменти, механизация	m2	94	1,35	1,35	126,90	126,90
7	1000007		Възстановяване на тротоар-бетонен	бетон до 10 см, включително материали и консумативи	m2	47	13,09	13,09	615,23	615,23
8	1000008		Възстановяване на тротоар с плочки-нови	включително материали и консумативи (сиви и цветни плочки)	m2	15	24,09	24,09	361,35	361,35
9	1000009		Възстановяване на тротоар с плочки-стари	труд, материали и консумативи	m2	31	8,52	8,52	264,12	264,12
10	1000010		Възстановяване на тротоар с плочки-лукс	включително материали и консумативи (стойност на плочките над 15лв. на кв.м.)	m2	94	32,41	32,41	3046,54	3046,54
11	1000011		Възстановяване на асфалтова настилка-път	труд, чакъл, асфалтобетонова смес	m2	11	43,14	43,14	474,54	474,54
12	1000012		Възстановяване на асфалтова настилка-тротоар	труд, чакъл, асфалтобетонова смес	m2	48	31,20	31,20	1497,60	1497,60
13	1000013		Възстановяване на паважна настилка	включително материали и консумативи	m2	19	11,17	11,17	212,23	212,23
14			Възстановяване на тротоар с щампован бетон	включително материали и консумативи	m2	30	15,70	15,70	471,00	471,00
15	1000014		Демонтаж бетонни бордюри	труд, инструменти, механизация	m	9	6,20	6,20	55,80	55,80
16	1000015		Монтаж бетонни бордюри-нови	включително бордюри и материали за монтаж	m	5	17,85	17,85	89,25	89,25
17	1000016		Монтаж бетонни бордюри-стари	включително материали за монтаж	m	9	5,15	5,15	46,35	46,35
18	1000018		Направа изкоп III категория 0.8/0.4 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	m	111	6,62	6,62	734,82	734,82
19	1000020		Направа изкоп III категория 0.8/0.6 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	m	238	6,90	6,90	1642,20	1642,20
20	1000024		Направа изкоп III категория 1.1/0.4 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	m	7	7,38	7,38	51,66	51,66
21	1000026		Направа изкоп III категория 1.1/0.6 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	m	22	7,72	7,72	169,84	169,84
22	1000032		Направа изкоп IV категория 0.8/0.4 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	m	70	7,21	7,21	504,70	504,70
23	1000034		Направа изкоп IV категория 0.8/0.6 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	m	8	7,52	7,52	60,16	60,16
24	1000038		Направа изкоп IV категория 1.1/0.4 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	m	3	8,04	8,04	24,12	24,12
25	1000040		Направа изкоп IV категория 1.1/0.6 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	m	7	8,46	8,46	59,22	59,22
26	1000045		Направа изкоп в скален терен	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	m	2	10,15	10,15	20,30	20,30
27			Направа на нестандартен машинен изкоп	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), трамбоване	m	170	8,78	8,78	1492,60	1492,60
28	1000053		Полагане PVC тръбиØ110/ 3.2 mm в изкоп	тръби, труд, пясък	m	17	4,31	4,31	73,27	73,27
29	1000055		Полагане PVC тръбиØ140/4.1 mm в изкоп	тръби, труд, пясък	m	13	8,40	8,40	109,20	109,20
30	1000058		Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за изкоп с ширина 0,4 m	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента (с доставката на материали)	m	166	2,85	2,85	473,10	473,10
31	1000059		Направа на подложка с пясък и покриване с PVC лента-за изкоп с ширина 0,6 m	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, поставяне на лента (с доставката на материали)	m	167	3,60	3,60	601,20	601,20
32	1000060		Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли-за един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли с доставка на материали	m	576	13,23	13,23	7620,48	7620,48
33	1000061		Направа подложка за кабел с пясък и покриване с тухли за повече от един кабел	10 см пясък, над кабела втори пласт 10 см пясък, нареждане на тухли с доставка на материали	m	219	17,33	17,33	3795,27	3795,27
34	1000065		Монтаж на гофрирана тръба	Закрепване, включително крепежни елементи(върху СБС с неръждаема лента 10 x 0,4mm, върху стена с щифтдюбеØ8mm с кабелна превръзка UV - устойчива). Тръбата е доставка на Възложителя	m	71	1,68	1,68	119,28	119,28
35	1000071		Засипване на колектор с пясък / тръбна мрежа	Доставка и разхвърляне на пясък	m3	9	51,99	51,99	467,91	467,91
36	1000073		Полагане на кабел по метална конструкция	Прикрепване на кабела с превръзка, включително превръзката с минимален размер 250x4.5 – 28daN – UV устойчиви(черни)	m	8	2,66	2,66	21,28	21,28
37	1000074		Изтегляне на кабел в тръбаØ110*3.2mm по конструкция	Доставка и закрепване на тръбата, изтегляне на кабела, крепежи от изпълнителя	m	6	3,15	3,15	18,90	18,90
38	1000075		Изтегляне на кабел в тръбаØ140*4.1mm по конструкция	Доставка и закрепване на тръбата, изтегляне на кабела, крепежи от изпълнителя	m	1	2,98	2,98	2,98	2,98
39	1000076		Полагане на кабел в изкоп до 4x50 mm2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване	m	39	0,93	0,93	36,27	36,27
40	1000077		Полагане на кабел в изкоп до 4x95 mm2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване	m	133	0,78	0,78	103,74	103,74
41	1000078		Полагане на кабел в изкоп над 4x120 mm2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване	m	26	0,83	0,83	21,58	21,58
42	1000079		Полагане на кабел СрН в изкоп до 95 mm2 включително-едно жило	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване, превръзки на 3-те фази с лента PVC през 3 м, доставка и монтаж през 3 м на превръзката с минимален размер 360x4.5 – 28daN	m	25	0,88	0,88	22,00	22,00
43	1000080		Полагане на кабел СрН в изкоп над 120 mm2 включително-едно жило	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване, превръзки на 3-те фази с лента PVC през 3м, доставка и монтаж през 3 м на превръзката с минимален размер 360x4.5 – 28daN	m	434	0,93	0,93	403,62	403,62

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД

44	1000081	Изтегляне кабел в тръба до 4x50 mm2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (заплаща се само дължината на тръбата/тръбите през които преминава кабела)	m	190	0,97	0,97	184,30	184,30
45	1000082	Изтегляне кабел в тръба до 4x95 mm2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (заплаща се само дължината на тръбата/тръбите през които преминава тръбата)	m	86	0,99	0,99	85,14	85,14
46	1000083	Изтегляне кабел в тръби над 4x120 mm2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (заплаща се само дължината на тръбата/тръбите през които преминава кабела)	m	12	1,01	1,01	12,12	12,12
47	1000084	Изтегляне на кабел СрН в тръби до 95 mm2 включително-едно жило	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (заплаща се само дължината на тръбата/тръбите през които преминава кабела)	m	2	0,52	0,52	1,04	1,04
48	1000085	Изтегляне на кабел СрН в тръби над 120 mm2 включително-едно жило	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтегляне, отрязване и запущване (заплаща се само дължината на тръбата/тръбите през които преминава тръбата)	m	327	0,55	0,55	179,85	179,85
49	1000090	Направа на кабелна глава НН до 3x70+35 mm2 (4x70 mm2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, кербоване на обувки, монтаж на термосвиваема ръкавица, закрепване към съоръжението(ръкавицата е доставка от възложителя)	бр.	1	16,56	16,56	16,56	16,56
50	1000091	Направа на кабелна глава НН над 3x95+50 mm2 (4x95 mm2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, кербоване на обувки, монтаж на термосвиваема ръкавица, закрепване към съоръжението(ръкавицата е доставка от възложителя)	бр.	17	18,62	18,62	316,54	316,54
51	1000093	Направа на кабелна глава СрН за едно жило - сух кабел	направа на разделка, кербоване на обувки, монтаж на кабелна глава, заземяване, ел. подвързване към съоръжението, механично укрепване към конструкцията	бр.	1	97,15	97,15	97,15	97,15
52	1000094	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 mm2 (4x70 mm2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	бр.	8	43,92	43,92	351,36	351,36
53	1000095	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 mm2 (4x95 mm2) включително (за 4-те жила)	направа на разделка, кербоване на втулки и монтаж на муфа	бр.	10	46,55	46,55	465,50	465,50
54	1000096	Направа на муфа СрН- за едно жило	направа на разделка, кербоване на съединител, монтаж на муфа	бр.	10	14,33	14,33	143,30	143,30
55	1000097	Направа на преходна муфа СрН (за три жила)	направа на разделка, кербоване на съединител, монтаж на муфа	бр.	11	38,87	85,00	427,57	935,00
56	1000100	Подвързване на кабел НН до 3x95+50 mm2 (4x95 mm2) включително (за 4-те жила) към съществуващо табло / съоръжение	направа на разделка, бандажиране, присъединяване към тоководещи части(ел.подвързване) и закрепване (механично) към съоръжението (когато не се използват кабелни обувки и термосвиваем ръкав)	бр.	116	4,44	4,44	515,04	515,04
57	1000101	Подвързване на кабел НН над 3x120+70 mm2 (4x120 mm2) включително (за 4-те жила) към съществуващо табло / съоръжение	направа на разделка, бандажиране, присъединяване към тоководещи части(ел.подвързване) и закрепване (механично) към съоръжението (когато не се използват кабелни обувки и термосвиваем ръкав)	бр.	15	4,44	4,44	66,60	66,60
58	1000104	Монтаж на КАБЕЛЕН ШКАФ	Изкоп с размер: дълб.- 650mm, дължина - 460mm/ 800mm, шир.- 320mm, доставка и полагане на пясък - 0,04m³/0,08m³(засипан до +/- 50mm" кота изравнен терен)и механичен монтаж на касета. Нивелиране на цялата конструкция. Зариване и трамбоване. Направа на тра	бр.	4	42,13	42,13	168,52	168,52
59	1000105	Демонтаж на КАБЕЛЕН ШКАФ	Разкачане на кабели и механичен демонтаж на касета вкл.фундамент	бр.	1	19,83	19,83	19,83	19,83
60	1000106	Монтаж РК	Механичен монтаж на кутия и присъединяване към заз.уредба. Крепежите са доставка на Изпълнителя	бр.	2	28,33	28,33	56,66	56,66
61	1000107	Демонтаж на РК	разкачане на кабели и механичен демонтаж на кутия	бр.	2	15,52	15,52	31,04	31,04
62	1000110	Монтаж табло до 5 електромера включително-на стена/фундамент	прикрепване на таблото, включително крепежните елементи при геометричен център на таблото 1.7 м.	бр.	4	37,40	37,40	149,60	149,60
63	1000112	Монтаж табло до 15 електромера включително	вкопаване на основа до "- 100mm" кота изравнен терен, засипване с пясък, до кота изравнен терен "+ 50 mm", прикрепване на таблото, (крепежните елементи - дюбели са в комплектовката на таблото).	бр.	3	73,17	73,17	219,51	219,51
64	1000113	Монтаж табло над 15 електромера	вкопаване на основа до "- 100mm" кота изравнен терен, засипване с пясък, до кота изравнен терен "+ 50 mm", прикрепване на таблото, (крепежните елементи - дюбели са в комплектовката на таблото).	бр.	2	76,79	76,79	153,58	153,58
65	1000114	Демонтаж на електромерно табло	откачване на проводници и сваляне на табло	бр.	5	20,70	20,70	103,50	103,50
66	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до 400KVA включително за БКТП/ ТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и подвързване на кабели НН и СрН, застопоряване, заземяване (вкл. товаро-разтоварните работи)	бр.	1	789,16	789,16	789,16	789,16
67	1000137	Демонтаж и монтаж на трансформаторна над 630KVA включително за БКТП/ ТП	демонтаж и монтаж на машината, разкачане и подвързване на кабели НН и СрН, застопоряване, заземяване (вкл. механизация и товаро-разтоварните работи)	бр.	1	830,57	830,57	830,57	830,57

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД



92	1000181	Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове НН	разкопаване, отвесиране, трамбоване, заливане с бетон(вкл.механизация)	бр.	3	166,49	166,49	499,47	499,47
93	1000182	Укрепване/отвесиране на съществуващи стълбове СрН	разкопаване, отвесиране, трамбоване, заливане с бетон(вкл.механизация)	бр.	1	281,15	281,15	281,15	281,15
94	1000183	Демонтаж на стълб НН	разкопаване, разбиване на бетон, сваляне с кран, демонтаж превръзки и проводник, натоварване на автомобил(вкл.механизация)	бр.	21	78,29	78,29	1644,09	1644,09
95	1000184	Демонтаж на СБС СрН	Разравяне, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята демонтаж превръзки и проводник, лодка, изолатори, натоварване на автомобил(вкл.механизация)	бр.	2	144,35	144,35	288,70	288,70
96	1000185	Демонтаж на СРС НМГ	Разравяне, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж пистолет, лодка, изолатори, натоварване на автомобил (вкл. механизация)	бр.	1	394,70	394,70	394,70	394,70
97	1000186	Демонтаж на СРС ЪМ	Разравяне, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж пистолет, лодка, изолатори, натоварване на автомобил (вкл. механизация)	бр.	1	460,97	460,97	460,97	460,97
98	1000189	Монтаж на кука с изолатор НН	почистване изолатор, втулка, навиване на изолатора на куката, пробиване на отвор на стълба (или избиване на клина) монтиране на куката с изолатора	бр.	3	14,28	14,28	42,84	42,84
99	1000191	Подмяна на конзоли СрН за една тройка	демонтаж на старата конзола, монтаж на нова, вкл. механизация	бр.	2	77,61	77,61	155,22	155,22
100	1000197	Монтаж на изолатор - носещ	монтаж на изолатора към конзолата, направа на превръзка, вкл. механизация	бр.	5	24,31	24,31	121,55	121,55
101	1000198	Монтаж на изолатор - висящ	монтаж на изолатора и прилежащата арматура, вкл. механизация	бр.	12	15,40	15,40	184,80	184,80
102	1000199	Монтаж на изолатор - опъвателен	монтаж на изолатора и прилежащата арматура, вкл. механизация	бр.	4	19,80	19,80	79,20	79,20
103	1000200	Монтаж на изолаторна верига-носеца с два елемента	почистване на елементите, сглобяване на веригата с всички арматурни части, монтаж на веригата, вкл. механизация	бр.	1	90,74	90,74	90,74	90,74
104	1000202	Монтаж на изолатор ИППО или друг подпорен	почистване на изолатора, монтаж на изолатора, вкл. механизация	бр.	1	13,20	13,20	13,20	13,20
105	1000203	Демонтаж на изолатор - носещ	демонтаж превръзка, проводник, развигане гайка/срязване/	бр.	1	11,39	11,39	11,39	11,39
106	1000204	Демонтаж на изолатор - висящ	демонтаж от проводника и от конзолата и демонтаж от прилежащата арматура	бр.	1	11,00	11,00	11,00	11,00
107	1000205	Демонтаж на изолатор - опъвателен	демонтаж от проводника и от конзолата и демонтаж от прилежащата арматура	бр.	2	10,87	10,87	21,74	21,74
108	1000206	Демонтаж на изолаторна верига-носеца с два елемента	демонтаж от проводника и от конзолата, вкл. механизация и депониране.	бр.	1	40,96	40,96	40,96	40,96
109	1000208	Демонтаж на изолатор ИППО или друг подпорен	демонтаж от съоръжение, вкл. механизация и депониране.	бр.	1	8,79	8,79	8,79	8,79
110	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзките	Демонтаж на куката с изолатора от стълба, вкл. механизация и депониране.	бр.	50	7,24	7,24	362,00	362,00
111	1000210	Монтаж на кука-тип свинска опашка	монтаж към СБС, навиване гайка и шайба	бр.	5	3,62	3,62	18,10	18,10
112	1000212	Направа и монтаж на превръзки за ВЕЛ	монтаж на превръзка, материали доставка на Възложителя	бр.	4	6,20	6,20	24,80	24,80
113	1000213	Монтаж на термосвиваеми тапи на изолиран проводник	Затапване края на изол.проводник, против влага, вкл. механизация	бр.	6	1,03	1,03	6,18	6,18
114	1000214	Монтаж клема носеща за СрН	монтаж към изолатор, вкарване на проводник и затягане болтове, вкл. механизация	бр.	1	11,64	11,64	11,64	11,64
115	1000215	Демонтаж клема носеща за СрН	демонтаж от проводник и демонтаж от изолатора, вкл. механизация	бр.	1	5,17	5,17	5,17	5,17
116	1000216	Монтаж клема опъвателна за СрН	монтаж към изолатор, монтаж проводник, затягане, вкл. механизация	бр.	4	8,02	8,02	32,08	32,08
117	1000217	Демонтаж клема опъвателна за СрН	разхлабване, демонтаж на проводник, демонтаж болтове, вкл. механизация	бр.	2	3,62	3,62	7,24	7,24
118	1000218	Монтаж на клема носеща с конзола за УИП	На СБС, се монтира шпилка, конзола, лодка, захваща се носещия нулев проводник и се пристяга с PVC лента	бр.	11	17,59	17,59	193,49	193,49
119	1000219	Монтаж на клема опъвателна с конзола за УИП	На СБС се монтира болт с ухо, опъвателна клема, с която се захваща носещия нулев проводник и се пристяга с PVC лента	бр.	9	5,50	5,50	49,50	49,50
120	1000220	Монтаж на клема отклонителна/разклонителна към мрежа	Клема Т-образна, свързваща основния клон към други отклонения/усукан-усукан, усукан-неизолиран проводник за различни сечения/ и пристягане с PVC лента	бр.	58	8,02	8,02	465,16	465,16
121	1000221	Монтаж на опъвач заедно с кука на стена/стълб	В/ху болт свинска опашка се монтира опъвателна клема, в който се монтира 2x16 до 4x25 усукан проводник, другият край е хванат с анкерен болт с ухо към абсната.	бр.	28	20,43	20,43	572,04	572,04
122	1000222	Монтаж на маншон изолиран	Направа кербова връзка м/у УИП и кабел или проводник	бр.	38	6,99	6,99	265,62	265,62
123	1000226	Демонтаж на U болт	електродъгово рязане, ъглошлайф, спрей за ръжда	бр.	1	6,58	6,58	6,58	6,58
124	1000229	Демонтаж на пелеруда	електродъгово рязане, ъглошлайф, спрей за ръжда	бр.	1	5,64	5,64	5,64	5,64
125	1000231	Монтаж на единичен проводник M-16 mm2	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостчета и съединения, вкл. механизация	m	30	0,94	0,94	28,20	28,20
126	1000232	Монтаж на единичен проводник AC-25 mm2	изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостчета и съединения, вкл. механизация	m	37	1,13	1,13	41,81	41,81
127	1000233	Монтаж на единичен проводник AC-35 mm2	развиване, изтегляне на проводника, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, направа на крайни връзки, превръзки, мостови съединения или клеми, вкл. механизация	m	146	1,24	1,24	181,04	181,04
128	1000234	Монтаж на единичен проводник AC-50 mm2	развиване, изтегляне на проводника, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, направа на крайни връзки, превръзки, мостови съединения или клеми, вкл. механизация	m	118	1,55	1,55	182,90	182,90
129	1000235	Монтаж на единичен проводник AC-70 mm2	развиване, изтегляне на проводника, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, направа на крайни връзки, превръзки, мостови съединения или клеми, вкл. механизация	m	135	1,65	1,65	222,75	222,75
130	1000236	Монтаж на единичен проводник AC-95 mm2	развиване, изтегляне на проводника, регулиране, кербоване, крайни връзки, превръзки, направа на крайни връзки, превръзки, мостови съединения или клеми, вкл. механизация	m	1	1,86	1,86	1,86	1,86
131	1000238	Теглене на усукан проводник 4x16 и 4x25 mm2	монтаж и регулиране на проводника, вкл. механизация	m	44	1,86	1,86	81,84	81,84
132	1000239	Теглене на усукан проводник до 3x35+54,6 mm2	монтаж и регулиране на проводника, вкл. механизация	m	231	1,97	1,97	455,07	455,07
133	1000240	Теглене на усукан проводник до 3x70+54,6 mm2	монтаж и регулиране на проводника, вкл. механизация	m	225	2,07	2,07	465,75	465,75
134	1000241	Теглене на усукан проводник до 3x150+54,6 mm2	монтаж и регулиране на проводника, вкл. механизация	m	1	2,28	2,28	2,28	2,28
135	1000248	Демонтаж на единичен проводник НН	разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване	m	1780	0,49	0,49	872,20	872,20
136	1000249	Демонтаж на трипроводна линия AC 95mm²	откачане от лодки и пистолети, разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване	km	1	1,46	150,00	1,46	150,00
137	1000250	Демонтаж на трипроводна линия AC 70mm²	откачане от лодки и пистолети, разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване на барабан, вкл. механизация	km	2	1,25	145,00	2,50	290,00

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД

138	100025	Демонтаж на трипроводна линия АС 50mm	откачане от лодки и пистолети, разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване на барабан	km	1	0,99	140,00	0,99	140,00
139		Демонтаж единичен проводник АС 95mm	откачане от лодки и пистолети, разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване	m	600	0,85	0,85	510,00	510,00
140		Демонтаж единичен проводник АС 70mm	откачане от лодки и пистолети, разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване на барабан, вкл. механизация	m	2 400	0,65	0,65	1560,00	1560,00
141		Демонтаж единичен проводник АС 50mm	откачане от лодки и пистолети, разкачане на превръзки, сваляне на земята, навиване на барабан	m	1 200	0,48	0,48	576,00	576,00
142	1000280	Натоварване и извозване на строителни отпадъци	цената включва натоварване, почистване на площадката, извозване до депо, заплащане на такса смет.	m3	42	2,26	2,26	94,92	94,92
143	1000281	Транспорт на материали от склад на Възложителя *	Процент от стойността на извозените материали (стойността на извозените материали е в лв.) *	%	1000	0,03	0,03	30,00	30,00
144		Транспорт на материали от склад на Възложителя	транспортирани на материали от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от Изпълнителя	t/ km	585	7,50	1,36	4387,50	807,30
145	100282	Транспортиране на СБС от Възложителя	транспортирани от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от Изпълнителя	km	73	1,38	3,00	100,74	219,00
146	1000283	Транспортиране на СБС от Производителя	Транспорт от обекта до производителя и обратно с натоварване от производителя и разтоварване от Изпълнителя, при разтоварване на различни депа се отчитат изминатите километри	t/ km	372	1,38	1,38	513,36	513,36
147	1000284	Транспорт на стари материали до склад на Възложителя, изкупвателен пункт или депо	сортиране по видове на демонтираните материали, натоварване, разтоварване и контрол при измерване на количествата, приемане на отчетния документ и предаване на отговорното техническо лице	t/ km	128	1,57	1,57	200,96	200,96
148	1000286	Направа на отвор в бетон доØ160 mm	Пробиване, полагане на кабела, подмазване/уплътняване/	бр.	34	14,41	14,41	489,94	489,94
149	1000288	Направа на стоманена конструкция /вкл. боядисване/	профилна стомана, чембер, електроди, болтове, грундиране и двукратно боядисване	kg	28	3,91	3,91	109,48	109,48
150	1000290	Доставка и полагане на бетон	Доставка и труд за полагане	m3	2	71,65	71,65	143,30	143,30
151	1000311	Демонтаж на метална конструкция	сортиране по видове на демонтираните материали, натоварване, разтоварване и контрол при измерване на количествата, приемане на отчетния документ и предаване на отговорното техническо лице, вкл. Връщане в склада	kg	27	1,30	1,30	35,10	35,10
152	1000312	Направа на изкоп ръчен	Допълнителна позиция (използва се за случаите, когато направените изкопи са извън стандарта на позициите с изкопи)	m3	22	17,25	17,25	379,50	379,50
153	1000320	Доставка на чакъл	доставка и полагане	m3	9	30,34	30,34	273,06	273,06
154	1000326	ДСР на материали от склад на Изпълнителя *	При доставка на материалите от доставчик на Възложителя директно в склада на Изпълнителя - процент от стойността на материалите *	%	1000	0,01	0,01	10,00	10,00
155		Монтаж на термосвиваема ръкавица		бр.	6	18,81	18,81	112,86	112,86
156		Възстановяване на изолация на кабел СрН с хартиено маслена изолация по лентова технология	Възстановяване на изолация на кабел СрН с хартиено маслена изолация по лентова технология	бр.	14	143,77	143,77	2012,78	2012,78
157		Възстановяване на изолация на кабел НН с хартиено маслена изолация по лентова технология	Възстановяване на изолация на кабел НН с хартиено маслена изолация по лентова технология	бр.	11	65,51	65,51	720,61	720,61
<b>Обща стойност на КСС в лв. без ДДС:</b>								<b>87651,53</b>	<b>85272,07</b>

Стойност на материалите:

\* За целите на класирането по поз 143 и поз 154 се приема стойност на материали в размер на 1000.00 лв.

**Ценови показатели**

средна часова ставка	лв/час
допълнит.разходи за труд	%
допълнит.разходи за транспорт и механизация	%
ДСР за материали, доставени от изпълнител	%
печалба	%
други по преценка на участника	%

2,50
90,00
15,00
5,00
10,00

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД

Информацията е заличена на основание ЗЗЛД